aniam 	af de Bofete
Ed  Vereador Onofre Leme Machado
"SALA DAS SESSÕES VEREADOR AGNALDO CASSEMIRO DOS
SANTOS".
CNPJ 01.646.008/0001-92 atendimento@camarabofete.sagov.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel.  (14) 3883-1377/3883-1455

WWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWW 	 WWWW.1 	 YAMI

WWWWWFWWWWWZOW

INDICAÇÃO N' 133, 14 DE OUTUBRO DE 2024.

VEREADOR AUTOR: CLAUDIO HOLTZ DA SILVA.

Senhor Presidente, apresento a V.Exa., nos termos do

artigo 191 do Regimento Interno, a presente Indicação a ser

encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, sugerindo que a gestão

estude a possibilidade de viabilizar a implantação de um POSTO DE

ATENDIMENTO DO SAMU (Serviço de Atendimento Móvel de Urgência) em

nossa cidade.

JUSTIFICATIVA:

A presente iniciativa visa agilizar os atendimentos no

socorro As vitimas, tendo em vista que um minuto pode ser decisivo

para salvar uma vida ou evitar sequelas irreversíveis aos nossos

pacientes.

Camara Municipal de Bofete, 14 de  outubro  de 2024.

Assina junto o Vere

Data  —4 1- 0  I.A.Hora  (i•A)

f'Ioiocoio n°  RID R/o/ta-2-4
MUNiCIPAL BOFETE1

vo -890L

Secretaria da C5mara Municipal de Dofete
11.7.47SS

1

 - Câmara Municipal de Bofete -

Por unanimidadE /1710 /  Zey

PRESIDENTE DA CAMARA

APROVADO

Assr

	Page 1